
ATLETI GARA

1 AQUAREA VICENZA ASD 57

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS 65

3 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 39

4 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 6

5 ASD SWEET TEAM MODENA 32

6 CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 57

7 CUS BOLOGNA 68

8 DDS CAMAIORE APD 31

9 FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 15

10 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 189

11 SPORT CLUB PRALINO 20

12 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 85

664

m. 50 pinne CAT. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CULTRARO LUCILLA 2013 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.42,00

GARDOSI  NICOLE 2013 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.40,00

ORLANDINI STELLA MIKA 2013 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.39,00

VISIGALLI VALENTINA 2013 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.33,00

m. 50 pinne CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FILONI EMMA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.39,00

MORI SARA 2012 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.37,00

TAMBURINI MARTINA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.37,00

BARBIERI GIULIA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.37,00

BARILLI   MIA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.37,00

EUSEBI ELISA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.31,00

STANZANI MELISSA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.31,00

m. 50 pinne CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MIGLIETTA ELENA 2011 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

MIGLIETTA ISABELLA 2011 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

SAMBUCINI  AURORA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.37,00

FRANZOSO FRANCESCA 2011 A2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.36,00

KHELIFI SOFIA 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE 0.34,50

ASSIRELLI  CHIARA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.33,50

FARELLA LISA 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE 0.31,00

MURANO NOEMI 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE 0.31,00

RIZZELLO  VITTORIA 2011 A2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.30,00

SAVINO GIULIA 2011 A2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.28,88

GALEOTTI LINDA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.28,00

m. 50 pinne CAT. DIFIR A  F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LAZZARI SARA 2003 DIFIR A F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

BENELLI ALICE 2003 DIFIR A F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE 0.32,30

m. 50 pinne CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

RIGHI ANITA 1985 MASTER U49 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS S.T.

PELUSIO NICOLE FRANCESCA 1991 MASTER U49 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS S.T.

BALLOCCHI DANIELA 1985 MASTER U49 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.35,90

HORMIA YURIMA 1986 MASTER U49 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.29,80

APUZZO GIORGIA 1982 MASTER U49 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.28,00

MODENA SILVIA 1993 MASTER U49 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE CMAS 0.28,00

CASADIO MAARINA 1991 MASTER U49 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.26,50

TOTALE

SABATO POMERIGGIO

PROGRAMMA GARE
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m. 50 pinne CMAS CAT. Master O50 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

m. 50 monopinna monopinna CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BARILLI   MIA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.40,00

m. 50 monopinna CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

RIZZELLO  VITTORIA 2011 A2 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA S.T.

GALEOTTI LINDA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

SAMBUCINI  AURORA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.40,00

KHELIFI SOFIA 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.36,50

ASSIRELLI  CHIARA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.35,00

FARELLA LISA 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.32,50

MURANO NOEMI 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.32,50

MACCARONE ELENA 2011 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.29,00

m. 50 apnea CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

HORMIA YURIMA 1986 MASTER U49 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.28,50

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MURANO(ES A)-HORMIA(MASTER U49) COMBINATA F F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 2X50 PINNE 1.05,00

FARELLA(ES A)-BALLOCCHI(MASTERU 49) F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 2X50 PINNE 1.05,00

m. 100 pinne CAT. DIFIR A F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LAZZARI SARA 2003 DIFIR A F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

BENELLI ALICE 2003 DIFIR A F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.12,40

m. 100 pinne CAT. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CULTRARO LUCILLA 2013 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

GARDOSI  NICOLE 2013 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.50,00

ORLANDINI STELLA MIKA 2013 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.35,00

VISIGALLI VALENTINA 2013 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.17,00

m. 100 pinne CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TAMBURINI MARTINA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

BARILLI   MIA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.40,00

MORI SARA 2012 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.30,00

BARBIERI GIULIA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.25,00

EUSEBI ELISA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.12,00

STANZANI MELISSA 2012 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.10,00

m. 100 pinne CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GALEOTTI LINDA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

MIGLIETTA ELENA 2011 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

MIGLIETTA ISABELLA 2011 A2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

SAMBUCINI  AURORA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.40,00

ASSIRELLI  CHIARA 2011 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.30,00

KHELIFI SOFIA 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 PINNE 1.16,50

FRANZOSO FRANCESCA 2011 A2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.12,00

FARELLA LISA 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 PINNE 1.10,50

MURANO NOEMI 2011 A2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 PINNE 1.10,50

MACCARONE ELENA 2011 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.10,00

RIZZELLO  VITTORIA 2011 A2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.07,50

SAVINO GIULIA 2011 A2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.05,60

m. 200 pinne CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PELUSIO NICOLE FRANCESCA 1991 MASTER U49 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE CMAS S.T.

CASADIO MARINA 1991 MASTER U49 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE CMAS 2.08,00

m. 200 pinne CMAS CAT. Master O50 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

m. 200 monopinna CMAS CAT. Master U49 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MODENA SILVIA 1993 MASTER U49 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONOPINNA CMAS 2.20,00

m. 200 pinne CAT. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ORLANDINI STELLA MIKA 2013 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 3.35,00

Combinata 2*50 pinne esordienti + Master F
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m. 200 pinne CAT. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MORI SARA 2012 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 3.18,00

m. 200 pinne CAT. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MACCARONE ELENA 2011 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.40,00

m. 50 pinne CAT. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SENSINI SAMUELE 2012 A1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE S.T.

KURTI TOM 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.39,00

GIRONI GABRIELE 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.38,00

FABBRI MARCO 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.38,00

FABBRI SIMONE 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.36,00

CULTRARO LEONARDO 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.34,00

NASSETTI THOMAS 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.33,00

PARMIGGIANI LEONARDO 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.31,00

m. 50 pinne CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PIRRONE RICCARDO 2011 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.34,00

LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 A2 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.32,00

ROSSI EMILIO 2011 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.31,00

m. 50 pinne CAT. DIFIR A M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BASSI ANDREA 1973 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

CORNEA RAUL 2000 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

BAZZOCCHI ELIA 1995 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

MATTEO LAGHI 2004 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

m. 50 pinne CAT. DIFIR B M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LUPPI MIRKO 1988 DIFIR B M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE 0.31,70

m. 50 pinne CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MURANO SALVATORE 1975 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.27,90

GIORDANO LUCA 1974 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.25,90

GALASSO MANIELO 1975 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.25,90

BONI ALESSANDRO 1988 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.21,90

m. 50 pinne CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BENINI GUALTIERO 1946 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.35,00

FIORENTINI GIANMARIA 1953 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.30,20

CARBONI MARCO 1964 MASTER O50 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.29,80

FIORENTINI CARLO 1967 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.28,00

TAMMARO STEFANO 1967 MASTER O50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE CMAS 0.26,90

MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 MASTER O50 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.25,90

m. 50 pinne monopinna CAT. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

m. 50 monopinna CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 A2 M CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.34,00

m. 50 apnea CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIORDANO LUCA 1974 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.22,50

BONI ALESSANDRO 1988 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.18,50

m. 50 apnea CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FIORENTINI CARLO 1969 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 APNEA CMAS S.T.

FIORENTINI GIANMARIA 1953 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 APNEA CMAS 0.32,00

CARBONI MARCO 1964 MASTER O50 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.28,50

MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 MASTER O50 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.22,50

Combinata 2*50 pinne esordienti + Master M

Staff. 4 x 50 MASTER pinne CMAS F

Staff. 4 x 50 MASTER monopinna CMAS F

Staff. 4 x 50 pinne DIFIR “mista”  
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m. 100 pinne CAT. DIFIR A M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CORNEA RAUL 2000 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

BAZZOCCHI ELIA 1995 DIFIR A M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

m. 100 pinne CAT. DIFIR B M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

LUPPI MIRKO 1988 DIFIR B M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.00,00

m. 100 pinne CAT. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

SENSII SAMUELE 2012 A1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE S.T.

GIRONI GABRIELE 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

FABBRI SIMONE 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

KURTI TOM 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

FABBRI MARCO 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

CULTRARO LEONARDO 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.17,00

NASSETTI THOMAS 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.17,00

PARMIGGIANI LEONARDO 2012 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.13,00

m. 100 pinne CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ROSSI EMILIO 2011 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.15,00

LOPEZ QUISPE ALEJANDRO 2011 A2 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.09,00

m. 200 pinne CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MURANO SALVATORE 1975 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200 PINNE CMAS 2.19,50

GIORDANO LUCA 1970 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200 PINNE CMAS 1.59,50

BONI ALESSANDRO 1988 MASTER U49 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200 PINNE CMAS 1.49,50

m. 200 pinne CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BENINI GUALTIERO 1947 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE CMAS 3.20,00

TAMMARO STEFANO 1967 MASTER O50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE CMAS 2.38,00

FIORENTINI GIANMARIA 1953 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE CMAS 2.28,00

FIORENTINI CARLO 1968 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE CMAS 2.10,00

MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 MASTER O50 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200 PINNE CMAS 1.59,50

m. 200 monopinna CMAS CAT. Master U49 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

m. 200 monopinna CMAS CAT. Master O50 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BENINI GUALTIERO 1948 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 MONOPINNA CMAS 3.20,00

FIORENTINI GIANMARIA 1953 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 MONOPINNA CMAS 2.22,00

FIORENTINI CARLO 1969 MASTER O50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 MONOPINNA CMAS 1.55,00

m. 200 pinne CAT. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ROSSI EMILIO 2011 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 3.00,00

MIGLIORINI(MASTER O50)-GIORDANO(MASTER U49)-CARBONI(MASTER 050)-MURANO(MASTER U49)MASTER M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 4X50 PINNE CMAS S.T.

m. 800 monopinna CMAS CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MANCINI CATERINA 2004 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800 MONOPINNA CMAS 8.08,00

BERSANETTI ZOE 2004 JUN F CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS 7.48,16

ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800 MONOPINNA CMAS 7.40,00

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 7.20,00

m. 800 monopinna CMAS CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 MONOPINNA CMAS S.T.

PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS S.T.

VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 MONOPINNA CMAS S.T.

APARO LORENZO 1988 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800 MONOPINNA CMAS 7.40,00

RAVAGLI SIMONE 2006 3 M CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS 7.11,06

FERRI FEDERICO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 7.05,00

DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 3 M CUS BOLOGNA 800 MONOPINNA CMAS 6.54,52

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 800 MONOPINNA CMAS 6.50,00

Staff. 4 x 50 MASTER pinne CMAS M

Staff. 4 x 50 MASTER monopinna CMAS M
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m. 50 apnea CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BIANCHI ELISA 2007 2 F CUS BOLOGNA 50 APNEA S.T.

FALSO LUBIN HAMURABE 2008 2 F CUS BOLOGNA 50 APNEA S.T.

SPINOZZI MARIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA 0.25,80

DIBERTI DILETTA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA 0.25,80

STANCATO GIULIA 2008 2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA 0.23,90

BURUGIU VICTORIA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA 0.23,50

BRUNI GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA 0.18,00

m. 50 apnea CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PEROTTI IRENE 2006 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.22,80

ZINCONE ELENA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.19,60

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 APNEA CMAS 0.18,20

MACCARONE PAOLA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 APNEA CMAS 0.17,75

m. 50 apnea CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GRILLINI ANNA 2003 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.19,50

m. 50 apnea CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PRAMPOLINI ANITA 2002 SEN F SWEET TEAM MODENA 50 APNEA CMAS 0.23,90

COLLI SABRINA 2000 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.20,50

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.20,00

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.20,00

GHELFI ELENA 1998 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.18,90

MORSELLI ELENA 2001 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.18,00

VITALE ROSA 2001 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.18,00

m. 50 pinne CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FRIGHI VALENTINA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE S.T.

MORIGI BIANCA 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

NASSETTI VIOLA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.34,97

GIBELLINI CHIARA 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 50 PINNE 0.34,90

GAGLIARDI EMMA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.32,60

UNEY MAYA 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 50 PINNE 0.32,59

SCAGLIA ARIEL 2010 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 50 PINNE 0.32,28

CAPASSO AURORA 2010 1 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.32,00

BELLENTANI ALESSIA 2010 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE 0.31,50

MONTANARI LUDOVICA 2010 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE 0.31,50

FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.31,25

GIUNTINI VIOLANTE 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 50 PINNE 0.31,02

FACCIOLI CATERINA 2010 1 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.29,90

HILBE GRETA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.29,89

STANZANI SAMANTHA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.29,89

Tessarolo Mia 2010 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.29,47

CARTA EMMA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.29,44

SACCHETTI CECILIA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.29,37

MEREU BEATRICE 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.29,28

NALDI CAMILLA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.28,71

GIANOLA SARA 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE 0.28,00

BERNABEI LUCREZIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.27,00

Sgrò Maria Rita 2009 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.25,47

m. 50 pinne CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BELLETTI GAIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE S.T.

SPATARO MIRIAM 2008 2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.29,80

DOMENICA MATTINA

PROGRAMMA GARE
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GIOVANELLI NICOLE 2008 2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.29,09

Gianello Gloria 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.28,50

Di Nuovo Carlotta 2008 2 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.28,50

Rappo Matilde 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.28,50

AMKRANG NATTATIDA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.28,00

GIOSUE' ALLEGRA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.28,00

CANEVACCI GIULIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.27,00

MESCHINI LIVIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.27,00

CROVETTI MARGHERITA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.27,00

PANIZZA VERONICA 2007 2 F SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.27,00

HILBE GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.26,98

RANZI CATERINA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.26,80

PELLONI SOFIA 2007 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE 0.26,50

BERBAKOV BEATRICE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.25,00

LEONARDI ANNA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.25,00

CASARINI GRETA 2007 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.24,32

m. 50 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GRANA SARA 2006 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE NO CMAS (F.G.) 0.29,46

ZACCARIA VALERIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE CMAS 0.27,64

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 3 F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.24,80

RAINERO SOFIA 2005 3 F SPORT CLUB PRALINO 50 PINNE CMAS 0.23,84

GUALANDI SILVIA 2006 3 F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.23,79

m. 50 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BEZZI GIORGIA 2003 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.26,00

CONSOLINI GIULIA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.25,00

TERENZIO AGNESE 2004 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE CMAS 0.24,10

m. 50 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.28,00

ROSSI ELENA 1999 SEN F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.24,92

PAGLIA FRANCESCA 1998 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 PINNE CMAS 0.24,20

BAROZZI MATILDE 2002 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE CMAS 0.24,10

PRAMPOLINI ANITA 2002 SEN F SWEET TEAM MODENA 50 PINNE CMAS 0.23,90

m. 50 monopinna CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FACCIOLI CATERINA 2010 1 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA S.T.

CARTA EMMA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

HILBE GRETA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.34,00

GAGLIARDI EMMA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.31,71

MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA 0.31,50

FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.31,18

COSTAS IANA 2009 1 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.29,60

MUSOLESI EMMA 2009 1 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.29,20

Dalla Costa Angelica 2009 1 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.29,00

STANZANI SAMANTHA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.28,84

MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.28,50

GASPONI MARTA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.28,50

MATTEUCCI  ELISA 2009 1 F DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.28,00

BELLUMORI CHIARA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.27,30

ANDREOLI CATERINA 2009 1 F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.26,10

PONTEVOLPE VIOLA 2009 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.26,00

PACCHIONI MATILDA 2009 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.24,00

CONTINI MELISSA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.23,87

m. 50 monopinna CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BELLETTI GAIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

HILBE GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.28,06

FENILI GIULIA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.27,80

CUOGHI MARIACHIARA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA 0.27,30

ERHAN BEATRICE 2007 2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.27,20

CHIESA ALICE 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA 0.27,00

Carlotto Marina 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.26,40

GHELFI LAURA 2007 2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.26,20

DELLA MONTAGNA ELISA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.26,50

GRANA ARIANNA 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA 0.26,00

SPINOZZI MARIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.25,80

STANCATO GIULIA 2008 2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA 0.25,80

NALDI LUCIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.25,00

DIBERTI DILETTA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA 0.24,50

BRUNI GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.19,00

m. 50 monopinna CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PAOLINI LETIZIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA NO CMAS (F.G.) 0.28,00

GRANA MARTINA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA NO CMAS (F.G.) 0.25,42

PEROTTI IRENE 2006 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.24,50

Pilotto Angelica 2005 3 F AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.24,00
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TONELLI DAISY 2006 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.22,00

ZINCONE ELENA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.21,00

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA CMAS 0.19,80

MACCARONE PAOLA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.18,49

m. 50 monopinna CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BENELLI ALICE 2003 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA NO CMAS (F.G.) 0.32.00

DAVOLI LAURA 2004 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA CMAS 0.23,72

GRILLINI ANNA 2003 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.22,50

BERSANETTI ZOE 2004 JUN F CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.22,30

ILLUMINATI BEATRICE 2003 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 MONOPINNA CMAS 0.20,00

m. 50 monopinna CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

COLLI SABRINA 2000 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.23,00

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.22,00

GHELFI ELENA 1998 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.20,80

MORSELLI ELENA 2001 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.20,50

VITALE ROSA 2001 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.20,50

GUERRINI MARTINA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 MONOPINNA CMAS 0.20,30

SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 50 MONOPINNA CMAS 0.20,00

m. 200 pinne CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BERNABEI LUCREZIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE S.T.

DEL DUCA EMI 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE S.T.

POLLINI LUNA 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE S.T.

GIBELLINI CHIARA 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 200 PINNE 3.00,00

UNEY MAYA 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 200 PINNE 2.45,00

SCAGLIA ARIEL 2010 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 200 PINNE 2.40,00

GIUNTINI VIOLANTE 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 200 PINNE 2.40,00

GIANOLA SARA 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.20,00

Sgrò Maria Rita 2009 1 F AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.13,67

m. 200 pinne CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIOVANELLI NICOLE 2008 2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.31,75

Gianello Gloria 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.19,00

PELLONI SOFIA 2007 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 2.18,00

Rappo Matilde 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.15,00

NALDI LUCIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.15,00

CANEVACCI GIULIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.14,00

MESCHINI LIVIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.14,00

BARONE CARLOTTA 2007 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.12,37

AMKRANG NATTATIDA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.12,00

HILBE GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.11,39

Carlotto Marina 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.11,37

CROVETTI MARGHERITA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.08,00

BERBAKOV BEATRICE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.05,00

LEONARDI ANNA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 PINNE 1.58,10

CRICCHIO AURORA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD 200 PINNE 1.57,50

m. 200 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GRANA SARA 2006 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE NO CMAS (F.G.) 2.20,00

ZACCARIA VALERIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE CMAS 2.16,88

RAINERO SOFIA 2005 3 F SPORT CLUB PRALINO 200 PINNE CMAS 1.57,20

GUALANDI SILVIA 2006 3 F CUS BOLOGNA 200 PINNE CMAS 1.55,57

m. 200 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BEZZI GIORGIA 2003 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE CMAS 2.20,00

TERENZIO AGNESE 2004 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE CMAS 1.54,59

SCAGNETTO REBECCA 2003 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE CMAS 1.50,29

m. 200 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.15,00

ROSSI ELENA 1999 SEN F CUS BOLOGNA 200 PINNE CMAS 1.55,42

PAGLIA FRANCESCA 1998 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200 PINNE CMAS 1.54,40

MACH DI PALMSTEIN MARTINA 2002 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE CMAS 1.53,08

m. 200 monopinna CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MUSOLESI EMMA 2009 1 F CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA S.T.

GASPONI MARTA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.20,00

MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.18,20

BELLUMORI CHIARA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.14,60

ANDREOLI CATERINA 2009 1 F CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA 2.12,16

CONTINI MELISSA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA 2.05,18

PACCHIONI MATILDA 2009 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200 MONOPINNA 1.59,00

RAFFAETA’ ANNA 2009 1 F DDS CAMAIORE APD 200 MONOPINNA 1.58,00
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m. 200 monopinna CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BIANCHI ELISA 2007 2 F CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA S.T.

GRANA ARIANNA 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONOPINNA 2.20,00

FALSO LUBIN HAMURABE 2008 2 F CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA 2.11,50

DIBERTI DILETTA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.05,90

SPINOZZI MARIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA 2.05,50

BURUGIU VICTORIA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA 1.55,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PEROTTI IRENE 2006 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.59,00

COLOMBO  CARLOTTA 2006 3 F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA CMAS 1.50,00

ZINCONE ELENA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.49,50

MELLA MARY 2006 3 F DDS CAMAIORE APD 200 MONOPINNA CMAS 1.43,50

BASSO VALENTINA 2006 3 F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA CMAS 1.40,00

MACCARONE PAOLA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.37,50

DESTEFANI  GIORGIA 2006 3 F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA CMAS 1.32,94

m. 200 monopinna CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MANCINI CATERINA 2004 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.49,00

ILLUMINATI BEATRICE 2003 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.35,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

TROCCA GRETA 2000 SEN F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA CMAS 1.48,31

ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.36,00

SAVIOLI GAIA 2002 SEN F SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA CMAS 1.35,40

SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA CMAS 1.35,00

m. 100 pinne CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FRIGHI VALENTINA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

MORIGI BIANCA 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

DEL DUCA EMI 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

POLLINI LUNA 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

NASSETTI VIOLA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.17,55

GIBELLINI CHIARA 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 100 PINNE 1.16,00

GAGLIARDI EMMA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.13,00

FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.11,58

UNEY MAYA 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 100 PINNE 1.11,00

BELLENTANI ALESSIA 2010 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 PINNE 1.11,00

MONTANARI LUDOVICA 2010 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 PINNE 1.11,00

MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.10,00

GIUNTINI VIOLANTE 2009 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 100 PINNE 1.10,00

SCAGLIA ARIEL 2010 1 F FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 100 PINNE 1.09,00

CARTA EMMA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.08,32

CAPASSO AURORA 2010 1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.08,00

HILBE GRETA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.07,81

Tessarolo Mia 2010 1 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 1.07,33

MEREU BEATRICE 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.05,94

GIANOLA SARA 2010 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.05,00

FACCIOLI CATERINA 2010 1 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.05,00

SACCHETTI CECILIA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.04,06
MATTEUCCI  ELISA 2009 1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.03,00

NALDI CAMILLA 2010 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.02,88

BERNABEI LUCREZIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.01,59

m. 100 pinne CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PELLONI SOFIA 2007 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.05,00

SPATARO MIRIAM 2008 2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.04,37

GIOVANELLI NICOLE 2008 2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.03,84

Di Nuovo Carlotta 2008 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 1.03,00

BELLETTI GAIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.02,52

Gianello Gloria 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 1.02,00

Rappo Matilde 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 1.02,00

CANEVACCI GIULIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.00,00

MESCHINI LIVIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.00,00

CROVETTI MARGHERITA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.00,00

GIOSUE' ALLEGRA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.00,00

PANIZZA VERONICA 2007 2 F SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.00,00

AMKRANG NATTATIDA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 0.59,00

BARONE CARLOTTA 2007 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 0.58,81

RANZI CATERINA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 0.58,60

LEONARDI ANNA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 0.55,51

CASARINI GRETA 2007 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 0.54,89

BERBAKOV BEATRICE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 0.54,00

CRICCHIO AURORA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 0.53,80
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m. 100 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GRANA SARA 2006 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE NO CMAS (F.G.) 1.04,39

PAOLINI LETIZIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE NO CMAS (F.G.) 1.04,05

ZACCARIA VALERIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE CMAS 1.02,01

GUALANDI SILVIA 2006 3 F CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.52,56

CERCHI GIULIA 2005 3 F SPORT CLUB PRALINO 100 PINNE CMAS 0.51,50

m. 100 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BEZZI GIORGIA 2003 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 1.05,00

GRILLINI ANNA 2003 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.55,00

CONSOLINI GIULIA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.54,00

SCAGNETTO REBECCA 2003 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE CMAS 0.50,26

m. 100 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 1.01,00

ROSSI ELENA 1999 SEN F CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.52,71

BAROZZI MATILDE 2002 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE CMAS 0.52,43

MACH DI PALMSTEIN MARTINA 2002 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE CMAS 0.52,33

TROCCA CAROLINA 2002 SEN F SPORT CLUB PRALINO 100 PINNE CMAS 0.49,50

m. 100 monopinna CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

COSTAS IANA 2009 1 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA S.T.

STANZANI SAMANTHA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA S.T.

Dalla Costa Angelica 2009 1 F AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA 1.06,00

BELLUMORI CHIARA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 1.03,00

MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 1.03,00

GASPONI MARTA 2009 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 1.03,00

MUSOLESI EMMA 2009 1 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 1.03,00

PONTEVOLPE VIOLA 2009 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 MONOPINNA 1.02,50

ANDREOLI CATERINA 2009 1 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.57,77

CONTINI MELISSA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 0.55,08

m. 100 monopinna CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FENILI GIULIA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.03,00

NALDI LUCIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 1.02,05

STANCATO GIULIA 2008 2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 MONOPINNA 1.01,00

ERHAN BEATRICE 2007 2 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 MONOPINNA 1.01,00

Carlotto Marina 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA 1.00,00

BIANCHI ELISA 2007 2 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.59,50

CUOGHI MARIACHIARA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 0.59,00

GRANA ARIANNA 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA 0.58,00

CHIESA ALICE 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA 0.58,00

DELLA MONTAGNA ELISA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 0.58,00

FALSO LUBIN HAMURABE 2008 2 F CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.57,00

SPINOZZI MARIA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 0.55,00

DIBERTI DILETTA 2008 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA 0.54,00

BURUGIU VICTORIA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 0.52,00

BRUNI GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 0.42,50

m. 100 monopinna CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GRANA MARTINA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA NO CMAS (F.G.) 0.57,17

Pilotto Angelica 2005 3 F AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.58,00

PEROTTI IRENE 2006 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.53,00

ZINCONE ELENA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.48,50

MELLA MARY 2006 3 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA CMAS 0.47,50

BASSO VALENTINA 2006 3 F SPORT CLUB PRALINO 100 MONOPINNA CMAS 0.46,00

LUPPI GIULIA GAIA 2006 3 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA CMAS 0.45,00

MACCARONE PAOLA 2005 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.42,17

m. 100 monopinna CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

BENELLI ALICE 2003 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA NO CMAS (F.G.) 1.15,95

DAVOLI LAURA 2004 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 0.53,52

ILLUMINATI BEATRICE 2003 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 MONOPINNA CMAS 0.41,90

m. 100 monopinna CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

COLLI SABRINA 2000 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 MONOPINNA CMAS 0.51,00

VITALE ROSA 2001 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.47,00

GUERRINI MARTINA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 MONOPINNA CMAS 0.46,00

GHELFI ELENA 1998 SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 MONOPINNA CMAS 0.45,60

MORSELLI ELENA 2001 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.45,00
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m. 400 pinne CMAS CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Carlotto Marina 2007 2 F AQUAREA VICENZA ASD 400 PINNE CMAS 4.27,58

CASARINI GRETA 2007 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 400 PINNE CMAS 4.20,00

Sgrò Maria Rita 2009 1 F AQUAREA VICENZA ASD 400 PINNE CMAS 4.12,00

LEONARDI ANNA 2008 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 400 PINNE CMAS 4.11,00

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 3 F CUS BOLOGNA 400 PINNE CMAS 4.08,19

CERCHI GIULIA 2005 3 F SPORT CLUB PRALINO 400 PINNE CMAS 4.00,50

TROCCA CAROLINA 2002 SEN F SPORT CLUB PRALINO 400 PINNE CMAS 3.57,84

m. 400 monopinna CMAS CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PEROTTI IRENE 2006 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 4.15,00

PACCHIONI MATILDA 2009 1 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 400 MONOPINNA CMAS 4.12,00

RAFFAETA’ ANNA 2009 1 F DDS CAMAIORE APD 400 MONOPINNA CMAS 4.00,00

MANCINI CATERINA 2004 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 4.00,00

COLOMBO  CARLOTTA 2006 3 F SPORT CLUB PRALINO 400 MONOPINNA CMAS 3.51,00

TONELLI DAISY 2006 3 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.50,00

TROCCA GRETA 2000 SEN F SPORT CLUB PRALINO 400 MONOPINNA CMAS 3.48,31

BERSANETTI ZOE 2004 JUN F CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS 3.44,93

MACCARONE PAOLA 2005  F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.35,00

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.33,00

DESTEFANI  GIORGIA 2006 3 F SPORT CLUB PRALINO 400 MONOPINNA CMAS 3.31,00

SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 3.26,00

SAVIOLI GAIA 2002 SEN F SPORT CLUB PRALINO 400 MONOPINNA CMAS 3.25,70

ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.23,00

RANZI CATERINA(2)- PANIZZA VERONICA (2)- CUOGHI MARIA CHIARA (2)- CASARINI GRETA (2)JUN F SWEET TEAM MODENA 4X100 PINNE CMAS 4,00.00

CRICCHIO(2)-MELLA(3)-FENILI(1)-RAFFAETA’(1) JUN F DDS CAMAIORE APD 4X100 PINNE CMAS 3.50,00

RANZI CATERINA (2- F)- CUOGHI MARIA CHIARA (2-F)- CASARINI GRETA (2-F)- LEONARDI ANNA (2-F)JUN F ASD SWEET TEAM MODENA 4X100 PINNE CMAS 3.50,00

RAPPO(2)-CARLOTTO(2)-DI NUOVO(2)-SGRO'(1) 3 F AQUAREA VICENZA ASD 4X100 PINNE CMAS 3.40,00

PONTEVOLPE(1CAT)-GHELFI(2CAT)-STANCATO(2CAT)-PACCHIONI(1CAT)3 F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 4X100 MONOPINNA CMAS 3.55,50

BRUNI (1) - BURUGIU (2) - DELLA 

MONTAGNA(2) - TONELLI (2)
JUN F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 4X100 MONOPINNA CMAS 3.41,00

PAGLIA(SEN)-COLLI(SEN)-MONTANARI(1CAT)-BELLENTANI(1CAT)SEN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 4X100 PINNE CMAS 4.10,30

TERENZIO(JUN)-MACH DE PALMESTEIN(SEN)-ZAGHET(SEN)-SCAGNETTO(JUN)SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X100 PINNE CMAS 3.35,00

RAINERO-DESTEFANI-CERCHI-TROCCA C F ASS SPORT CLUB PRALINO 4X100 PINNE CMAS 3.25,00

MORSELLI(SEN)-MONDUZZI(SEN)-VITALE(SEN)-SANDRI(SEN) ASS F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 4X100 MONOPINNA CMAS 3.10,00

COLOMBO-BASSO-TROCCA G-SAVIOLI ASS F SPORT CLUB PRALINO 4X100 MONOPINNA CMAS 3.05.00

LEONARDI ANNA (2)- SEVIGNANI SILVIA (SEN)- ANITA PRAMPOLINI (SEN)- LUPPI GIULIA GAIA (3)SEN F SWEET TEAM MODENA 4X100 MONOPINNA CMAS 2.58,00

m. 50 apnea CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MARCHETTI GIOELE 2007 2 M DDS CAMAIORE APD 50 APNEA 0.29,00

MALAGUTI LUCA 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA 0.24,32

BERNABEI  LEONARDO 2007 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA 0.22,59

VIGNOLI GIOELE 2008 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 APNEA 0.20,00

m. 50 apnea CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAPURSO MASSIMO 2005 3 M DDS CAMAIORE APD 50 APNEA CMAS 0.18,40

BELLENTANI SIMONE 2006 3 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 APNEA CMAS 0.18,00

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 3 M CUS BOLOGNA 50 APNEA CMAS 0.17,00

PASQUARE' GABRIELE 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.17,00

m. 50 apnea CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MELLA RICCARDO 2003 JUN M DDS CAMAIORE APD 50 APNEA CMAS 0.20,00

Ghiotto Daniele 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 APNEA CMAS 0.19,00

FERRI FEDERICO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.18,00

COLUCCI FILIPPO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.18,00

NALDI FILIPPO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 APNEA CMAS 0.17,00

m. 50 apnea CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Foralosso Mattia 2001 SEN M AQUAREA VICENZA ASD 50 APNEA CMAS 0.18,00

SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA CMAS 0.17,00

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 APNEA CMAS 0.16,80

ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 APNEA CMAS 0.16,50

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M CUS BOLOGNA 50 APNEA CMAS 0.16,49

DOMENICA POMERIGGIO

staff. 4x100 monopinna CMAS  cat. JUN     F

staff. 4x100 pinne CMAS  cat. ASS     F

staff. 4x100 monopinna CMAS  cat. ASS    F

staff. 4x100 pinne CMAS  cat. JUN     F
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m. 50 pinne CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Monti Riccardo 2010 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE S.T.

MARTINI MATTEO 2009 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

BAFFIGO PIETRO NOE' 2010 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.32,00

Schiaffusa Matteo 2010 1 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.30,00

JANCEV FILIP 2009 1 M FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 50 PINNE 0.29,44

SPARACINO ANDREA 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.28,78

PANZARINI DAVIDE 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.28,10

SPERONI ROBERTO 2010 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.28,00

m. 50 pinne CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Battistin Niccolò 2008 2 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.29,00

Bonifacio Federico 2008 2 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.28,00

PIZZO GABRIELE 2008 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.27,00

HILBE JACOPO 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.26,46

Candian Daniel 2008 2 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.25,63

Vecci Riccardo 2007 2 M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE 0.24,50

LEONE ALESSANDRO 2007 2 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.23,98

BERNABEI  LEONARDO 2007 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE 0.23,25

m. 50 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PINNE NO CMAS (F.G.) 0.26,46

CICOGNANI LORENZO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.25,00

ANTINORI GIANMARCO 2006 3 M CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.25,00

GRILLINI MARCO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.22,50

PINTI SIMONE 2005 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE CMAS 0.22,37

m. 50 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIOVANNONI LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE CMAS 0.25,50

Beldì Alessandro 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE CMAS 0.25,00

CALAMAI NICCOLO' 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.23,00

CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE CMAS 0.22,50

Santi Giorgio 2004 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE CMAS 0.22,00

VACCHI GABRIELE 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.22,00

BRUNELLI EDOARDO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.22,00

SELLERI LORENZO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.21,50

GADIGNANI MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.21,30

NALDI FILIPPO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.21,20

m. 50 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Dalla Costa Federico 2001 SEN M AQUAREA VICENZA ASD 50 PINNE CMAS 0.24,00

BASSI GABRIELE 2001 SEN M CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.23,00

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.22,00

DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.21,00

RUSSO MICHELE 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE CMAS 0.20,00

m. 50 monopinna CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PUVIANI MATTEO 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA S.T.

GALLI LIVIO 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

SPARACINO ANDREA 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA S.T.

LORENZETTI NICCOLO’ 2010 1 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.33,00

BARBIERI ALESSANDRO 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.27,93

PANZARINI DAVIDE 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA 0.26,84

Sgrò Filippo 2009 1 M AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA 0.25,16

m. 50 monopinna CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA 0.23,58

GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 MONOPINNA 0.21,00

m. 50 monopinna CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FABBRI SEBASTIANO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 MONOPINNA CMAS S.T.

GIURGIU MATTIA 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.21,00

SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA CMAS 0.20,00

BELLENTANI SIMONE 2006 3 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.19,50

RAVAGLI SIMONE 2006 3 M CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.19,30

PASQUARE' GABRIELE 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.18,90

DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 3 M CUS BOLOGNA 50 MONOPINNA CMAS 0.18,22

m. 50 monopinna CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZANNI ANDREA 2003 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONOPINNA NO CMAS (F.G.) 0.22,50

Ghiotto Daniele 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.21,00

Biasutto Marco 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.19,56

COLUCCI FILIPPO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.19,50

DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA CMAS 0.18,40
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m. 50 monopinna CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Foralosso Mattia 2001 SEN M AQUAREA VICENZA ASD 50 MONOPINNA CMAS 0.20,50

VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 MONOPINNA CMAS 0.19,00

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50 MONOPINNA CMAS 0.18,00

m. 200 pinne CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GALLI LIVIO 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE S.T.

MIGLIETTA ANTONIO 2009 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE S.T.

AMICI GIOVANNI 2009 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE S.T.

BAFFIGO PIETRO NOE' 2010 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.30,00

JANCEV FILIP 2009 1 M FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 200 PINNE 2.26,07

SPERONI ROBERTO 2010 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.20,00

SACCONE BRYAN 2009 1 M DDS CAMAIORE APD 200 PINNE 2.09,00

m. 200 pinne CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MALAGUTI LUCA 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE S.T.

HILBE JACOPO 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE S.T.

Battistin Niccolò 2008 2 M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.30,00

PIZZO GABRIELE 2008 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 200 PINNE 2.12,00

Candian Daniel 2008 2 M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.11,61

Vecci Riccardo 2007 2 M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE 2.09,00

BERNABEI  LEONARDO 2007 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE 2.06,61

m. 200 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE NO CMAS (F.G.) S.T.

CICOGNANI LORENZO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE CMAS 2.15,00

GRILLINI MARCO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 1.51,00

CANEVACCI TOMMASO 2005 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE CMAS 1.45,10

m. 200 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CALAMAI NICCOLO' 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 2.02,00

Santi Giorgio 2004 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE CMAS 1.59,00

VACCHI GABRIELE 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 1.52,00

MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 1.50,00

COLLINA MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 PINNE CMAS 1.50,00

Biasutto Marco 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE CMAS 1.47,66

m. 200 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Dalla Costa Federico 2001 SEN M AQUAREA VICENZA ASD 200 PINNE CMAS 1.53,50

GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE CMAS 1.42,36

m. 200 monopinna CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PANZARINI DAVIDE 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA 2.07,08

m. 200 monopinna CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERNICI PIETRO 2007 2 M SPORT CLUB PRALINO 200 MONOPINNA CMAS (F.G.) 1.39,21

MARCHETTI GIOELE 2007 2 M DDS CAMAIORE APD 200 MONOPINNA 1.58,00

PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA 1.58,00

VIGNOLI GIOELE 2008 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 200 MONOPINNA 1.53,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

GIURGIU MATTIA 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 200 MONOPINNA CMAS 1.45,00

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 3 M CUS BOLOGNA 200 MONOPINNA CMAS 1.35,00

m. 200 monopinna CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

APARO LORENZO 1988 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 MONOPINNA CMAS 1.42,00

SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONOPINNA CMAS 1.28,30

DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONOPINNA CMAS 1.28,00

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 MONOPINNA CMAS 1.25,08

m. 100 pinne CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Monti Riccardo 2010 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE S.T.

MARTINI MATTEO 2009 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

MIGLIETTA ANTONIO 2009 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

AMICI GIOVANNI 2009 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

PUVIANI MATTEO 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 1.24,48

Schiaffusa Matteo 2010 1 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 1.10,00

BAFFIGO PIETRO NOE' 2010 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.07,00

JANCEV FILIP 2009 1 M FLIPPERS TEAM - SVIZZERA 100 PINNE 1.05,27

SPARACINO ANDREA 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.03,95
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GALLI LIVIO 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 1.03,15

SPERONI ROBERTO 2010 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.03,00

SACCONE BRYAN 2009 1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 0.58,00

m. 100 pinne CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Battistin Niccolò 2008 2 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 1.05,00

PIZZO GABRIELE 2008 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.00,50

HILBE JACOPO 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 0.58,96

MALAGUTI LUCA 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE 0.58,58

Vecci Riccardo 2007 2 M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE 0.58,00

LEONE ALESSANDRO 2007 2 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 0.52,45

m. 100 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE NO CMAS (F.G.) 1.01,34

CICOGNANI LORENZO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 0.59,00

ANTINORI GIANMARCO 2006 3 M CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.56,00

GRILLINI MARCO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.50,00

PINTI SIMONE 2005 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE CMAS 0.49,56

CANEVACCI TOMMASO 2005 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE CMAS 0.47,60

m. 100 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Beldì Alessandro 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.57,00

GIOVANNONI LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE CMAS 0.57,00

Santi Giorgio 2004 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.54,00

CALAMAI NICCOLO' 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.51,00

CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE CMAS 0.50,00

Biasutto Marco 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.49,59

COLLINA MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.49,50

BRUNELLI EDOARDO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.49,00

VACCHI GABRIELE 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.48,50

MARCOVECCHIO NICOLAS 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.48,50

NALDI FILIPPO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.48,50

SELLERI LORENZO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.48,00

GADIGNANI MATTEO 2003 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.47,00

m. 100 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Dalla Costa Federico 2001 SEN M AQUAREA VICENZA ASD 100 pinne CMAS 0.52,00

BASSI GABRIELE 2001 SEN M CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.50,00

Foralosso Mattia 2001 SEN M AQUAREA VICENZA ASD 100 PINNE CMAS 0.47,00

RUSSO MICHELE 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE CMAS 0.44,20

m. 100 monopinna CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Sgrò Filippo 2009 1 M AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA CMAS (F.G.) 0.48,00

BARBIERI ALESSANDRO 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA S.T.

LORENZETTI NICCOLO’ 2010 1 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.10,00

PANZARINI DAVIDE 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA 0.58,69

m. 100 monopinna CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

PERNICI PIETRO 2007 2 M SPORT CLUB PRALINO 100 MONOPINNA CMAS (F.G.) 0.44,36

PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA 0.53,35

VIGNOLI GIOELE 2008 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA 0.52,00

Candian Daniel 2008 2 M AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA 0.50,00

GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 MONOPINNA 0.48,00

m. 100 monopinna CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FABBRI SEBASTIANO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 MONOPINNA CMAS 0.54,63

SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA CMAS 0.46,00

BELLENTANI SIMONE 2006 3 M CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100 MONOPINNA CMAS 0.46,00

PASQUARE' GABRIELE 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.42,66

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 3 M CUS BOLOGNA 100 MONOPINNA CMAS 0.41,20

BIANCALANA FABIO 2005 3 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA CMAS 0.40,50

CAPURSO MASSIMO 2005 3 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA CMAS 0.40,50

m. 100 monopinna CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

ZANNI ANDREA 2003 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA NO CMAS (F.G.) 0.54,62

Ghiotto Daniele 2003 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 100 MONOPINNA CMAS 0.48,00

COLUCCI FILIPPO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100 MONOPINNA CMAS 0.43,00

DELLA MAGGIORE LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA CMAS 0.40,10
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m. 100 monopinna CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 MONOPINNA CMAS 0.43,00

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 MONOPINNA CMAS 0.41,10

DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 0.38,50

SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONOPINNA CMAS 0.38,00

m. 400 pinne CMAS CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

Santi Giorgio 2004 JUN M AQUAREA VICENZA ASD 400 PINNE CMAS 4.14,00

LEONE ALESSANDRO 2007 2 M CUS BOLOGNA 400 PINNE CMAS 4.06,27

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M CUS BOLOGNA 400 PINNE CMAS 3.48,62

DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 PINNE CMAS 3.43,00

MELLA RICCARDO 2003 JUN M DDS CAMAIORE APD 400 PINNE CMAS 3.40,00

GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 PINNE CMAS 3.39,23

m. 400 monopinna CMAS CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

FABBRI SEBASTIANO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 400 MONOPINNA CMAS S.T.

Sgrò Filippo 2009 1 M AQUAREA VICENZA ASD 400 MONOPINNA CMAS 4.00,00

VIGNOLI GIOELE 2008 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 3.55,00

APARO LORENZO 1988 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 MONOPINNA CMAS 3.47,00

GIURGIU MATTIA 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.45,00

FERRI FEDERICO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.25,00

RAVAGLI SIMONE 2006 3 M CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS 3.24,89

DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 3 M CUS BOLOGNA 400 MONOPINNA CMAS 3.13,41

DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 400 MONOPINNA CMAS 3.10,00

ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 400 MONOPINNA CMAS 3.05,00

 FIORINI G. (1) - CICOGNANI (3)- FABBRI (3)-GUERRINI (2) JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS 4X100 PINNE CMAS 3.53,00

VECCI(2)-SGRO'(1)-BATTISTIN(2)-CANDIAN(2) 3 M AQUAREA VICENZA ASD 4X100 PINNE CMAS 2.56,00

DEGLI ESPOSTI(3)-GIAMPAOLO(3)-PALLESCHI(2)-RAVAGLI3) 3 M CUS BOLOGNA 4X100 MONOPINNA CMAS 2.58,00

PINTI(3)-GRIMAUDO(SEN)-APARO(SEN)-CANEVACCI(3) SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X100 PINNE CMAS 3.25,00

RUSSO (SEN)- ALLEGRETTI (SEN)-AGLIOLO(SEN)-TOPAZI (SEN)SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 4X100 PINNE CMAS 3.15,00

SELLERI (JUN) - MARCOVECCHIO (JUN) - 

NALDI (JUN) - GADIGNANI (JUN)
ASS M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 4X100 PINNE CMAS 3.07,74

SANTI(JR)-BIASUTTO(JR)-GHIOTTO(JR)-FORALOSSO(SEN) ASS M AQUAREA VICENZA ASD 4X100 MONOPINNA CMAS 2.55,00

DELLA(JUN)-CAPURSO(3)-BIANCALANA(3)-SPELTA(3) ASS M DDS CAMAIORE APD 4X100 MONOPINNA CMAS 2.50,00

PASQUARE' (3) - COLUCCI (JUN) - GIURGIU ASS M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 4X100 MONOPINNA CMAS 2.50,00

staff. 4x100 monopinna CMAS  cat. ASS    M

staff. 4x100 pinne CMAS  cat. JUN     M

staff. 4x100 monopinna CMAS  cat. JUN     M

staff. 4x100 pinne CMAS  cat. ASS     M
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